
２０１６年９月１５日 

ご注文締切：２０１６年１１月２日（水） 
ご注文締切日までに、発注書を弊社までＦＡＸいただけますよう、お願い申し上げます。 

拝啓 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、2017年2月28日をもちまして、弊社プリントシール機『 ＩＰ３ 』の画像配信サービスが終了致します。  
このため、2019年2月28日までの2年間、通信機能を延長する『スペシャルキット』を発売させて頂きます。 

ご不明な点がございましたら弊社担当営業までご連絡頂きますようお願い致します。 
今後ともサービスの向上に努めて参りますので宜しくお願い申し上げます。                 
                                                                敬具   

本キットにて登録操作をして頂くと、２０１９年２月２８日まで通信機能が延長されます。 

発売日  ２０１７年１月１９日（木） 納品日  ２０１７年１月１８日（水） 

ＯＰ価格  １９，８００円（税別） 延長期間  ２０１９年２月２８日まで 

キット内容  キット番号入力手順書／通信POP  ※本キットにDVDは付属しておりません。 

 

 

ご購入に 

あたって 

のご注意 

 

 

 

 

① ２０１７年２月３日（金）までに同梱されているキット番号を入力して頂く必要があります。 

      キット番号を入力して頂くことにより、通信会社にて通信延長の手配を致します。 

② NTTドコモ（FOMA）の電波が届かないところに設置されている場合、携帯電話への画像転送が 

   できません。 本キットによって、通信環境は改善されません。 

③  『ＩＰ３』１台につき、通信延長キットは１セット必要です。 

④ ゲーム内容・外装の変更はございません。 

⑤ 『 ＩＰ』 『 ＩＰ２ 』のお客様が購入される場合、ゲーム内容は変更されず通信機能のみ 
     延長されます。 
⑥ 納品時、配達時間のご指定はお受け致しかねます。何卒ご了承下さいませ。 

 

 

通信延長キット発売のお知らせ 

フリュー株式会社 プリントシール機事業部 営業部 
＜東京＞ ＴＥＬ：０３－５７２８－１７６２ ＦＡＸ：０３－５４８９－９３１０ 
＜京都＞ ＴＥＬ：０７５－３４４－８１７４ ＦＡＸ：０７５－３４４－８１７２ 


